

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Baixa Grande do Ribeiro
Prefeitura Municipal de Baixa Grande do Ribeiro
Pregão Eletrônico - 006/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/02/2024 18:44	15/02/2024 20:00	23/02/2024 09:00	28/02/2024 09:00	28/02/2024 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	AGENDA 110X152MM	20,75	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3, TINDATA, NA COR AZUL, PRETA OU VERMELHA	10,35	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	APAGADOR PARA QUADRO ACRÍLICO	10,35	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ARQUIVO MORTO EM POLIONDA	11,96	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ASPIRAL TRANSPARENTE	0,78	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BALÕES N° 7 COM 50 UNIDADES	15,55	150	PAC	Homologado	Menor Preço
	0007	BALÕES N° 9 COM 50 UNIDADES	24,91	300	PAC	Homologado	Menor Preço
	0008	BARBANTE PLASTICO P/AMARRAÇÃO -FITILHO	25,95	150	KG	Homologado	Menor Preço
	0009	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UND	0,36	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS	51,95	48	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL,PRETA E VERMELHA, CAIXA C/50 UNIDADES	51,48	150	CX	Homologado	Menor Preço
	0012	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO (CORES VARIADAS)	0,99	700	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CARIMBOS AUTOMATICOS (14 X 38MM)	47,32	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CARIMBOS AUTOMATICOS (23 X 59MM)	51,95	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CHAMEQUINHO COLORIDO A4 COM 100 UNIDADES 75G	10,35	200	PAC	Homologado	Menor Preço
	0016	CLIPS PARA PAEL N°. 4/0 C/50 UND.	8,22	300	CX	Homologado	Menor Preço
	0017	CLIPS PARA PAPEL N°. 6/0 C/50 UNID.	12,38	300	CX	Homologado	Menor Preço
	0018	CLIPS PARA PAPEL N°. 8/0 C/25 UNID.	10,30	300	CX	Homologado	Menor Preço
	0019	COLA BRANCA 900G	28,60	250	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	COLA BRANCA 90G	4,11	700	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	COLA DE SILICONE 100ML/85G	10,92	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	COLA TEK BOND 20G	12,43	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	ELASTICO AMARELO COM 100 UNIDADES	12,43	200	PAC	Homologado	Menor Preço
	0024	ENVELOPE 310X410MM	1,56	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	ENVELOPE OFICIO 240X340MM	0,99	1.000	UN	Homologado	Menor Preço



0026	ESTILETE ESTREITO 09MM	3,07	200 UN	Homologado	Menor Preço
0027	ESTILETE LONGO 18MM	5,15	200 UN	Homologado	Menor Preço
0028	EVA (PRETO, VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE E BRANCO)	4,11	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0029	EXTRATOR DE GRAMPOS 26/6 26/8	4,11	70 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO LISO 0,5 X 1,5	25,95	125 PAC	Homologado	Menor Preço
0031	FILTRO PERSONALIZADO 0,5X 1,5	23,40	50 PAC	Homologado	Menor Preço
0032	FIO DE SISAL 3 MM NATURAL ARTEZANATO ROLO 300MT	31,15	150 UN	Homologado	Menor Preço
0033	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 10M	1,30	500 UN	Homologado	Menor Preço
0034	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M	8,27	800 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FITA GOMADA 48MMX50M	25,95	250 PAC	Homologado	Menor Preço
0036	FITILHO 5MMX 50 MT CORES SORTIDAS	4,94	100 PAC	Homologado	Menor Preço
0037	FOLHA DE BORRACHA E.V.A PERSONALIZADO 40X60CM	10,35	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0038	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE/100FL	117,00	12 UN	Homologado	Menor Preço
0039	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO/30FLS 26/6	41,55	50 UN	Homologado	Menor Preço
0040	GRAMPO PLASTICOS 195X7MM	24,44	50 PAC	Homologado	Menor Preço
0041	GRAMPOS 26/6 C/1.000 UNID	5,15	350 CX	Homologado	Menor Preço
0042	GRAMPOS 26/6 C/5.000 UNID	10,35	100 CX	Homologado	Menor Preço
0043	ISOPOR PLACA 20MM	13,47	200 UN	Homologado	Menor Preço
0044	ISOPOR PLACA 25MM	16,59	200 UN	Homologado	Menor Preço
0045	LAPIS DE COR COM 12 UNIDADES GRANDE	10,35	250 CX	Homologado	Menor Preço
0046	LAPIS DE COR COM 12 UNIDADES PEQUENO	5,15	250 CX	Homologado	Menor Preço
0047	LAPIS GRAFITE N°. 02 C/144 UNID	78,99	100 CX	Homologado	Menor Preço
0048	LIVRO ATA 100 FLS	24,91	24 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LIVRO ATA 200 FLS	31,15	24 UN	Homologado	Menor Preço
0050	LIVRO DE PONTO 100 FLS	32,19	24 UN	Homologado	Menor Preço
0051	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS	19,66	36 UN	Homologado	Menor Preço
0052	LOUSA QUADROBRANCO MOLDURA DE ALUMINIO 100X70CM	129,95	20 UN	Homologado	Menor Preço
0053	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES	8,27	100 CX	Homologado	Menor Preço
0054	MOLHA DEDO 12G	5,15	10 UN	Homologado	Menor Preço
0055	NOVELO DE LÃ 40G	8,84	200 PAC	Homologado	Menor Preço
0056	PALITO DE BAMBÚ PARA PICOLÉ COM 100 UNIDADES	9,31	50 PAC	Homologado	Menor Preço
0057	PAPEL A4, BRANCO,DIMENSÕES 210X297, COM 75G/M2, RESMA 500 FLS	34,27	800 RM	Homologado	Menor Preço
0058	PAPEL CAMURÇA 40X60CM	1,56	500 UN	Homologado	Menor Preço
0059	PAPEL CANSON A4 210X295MM	1,30	200 PAC	Homologado	Menor Preço
0060	PAPEL CARTÃO LISO 48X66 CM	5,15	800 UN	Homologado	Menor Preço
0061	PAPEL COLOR SET 48X66CM	1,98	1.000 UN	Homologado	Menor Preço



0062	PAPEL COM PAUTA	2,34	1.500	FL	Homologado	Menor Preço
0063	PAPEL CONTACT TRANSLUCIDO ROLO 45CMX25 M	129,95	20	RL	Homologado	Menor Preço
0064	PAPEL CREPOM 48X2M	1,30	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0065	PAPEL FILIPINHO A4X210X295MM	15,55	50	PAC	Homologado	Menor Preço
0066	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO PACOTE COM 50 FOLHAS 210X297MM 130G	65,47	80	PAC	Homologado	Menor Preço
0067	PAPEL FOTOGRAFICO PACOTE COM 50 FOLHAS 210X297MM 180G	45,20	80	PAC	Homologado	Menor Preço
0068	PAPEL LAMINADO 45X59CM	1,56	300	UN	Homologado	Menor Preço
0069	PAPEL MADEIRA 66X96CM	2,03	500	UN	Homologado	Menor Preço
0070	PAPEL PARA CERTIFICADO (COR BRANCA) 180G A4 210X297MM	0,52	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0071	PAPEL SEDA 48X60CM	0,52	500	UN	Homologado	Menor Preço
0072	PASTA COM ABA ELASTICO OFICIO	5,15	500	UN	Homologado	Menor Preço
0073	PASTA POLIONDA 20MM	7,23	560	UN	Homologado	Menor Preço
0074	PASTA POLIONDA 40MM	8,27	560	UN	Homologado	Menor Preço
0075	PASTA SANFONADA 32 DIVISORIAS	83,15	35	UN	Homologado	Menor Preço
0076	PASTA SUSPensa MARMORIZADA 240X216MM	5,72	700	UN	Homologado	Menor Preço
0077	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 35 FOLHAS	50,44	20	UN	Homologado	Menor Preço
0078	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE CANETÃO	6,19	100	ETJ	Homologado	Menor Preço
0079	PINCEL HIDROCOR FINO C/12 UNID	9,31	30	UN	Homologado	Menor Preço
0080	PINCEL MARCA TEXTO	3,07	210	UN	Homologado	Menor Preço
0081	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO ACRILICO (AZUL,VERMELHO,PRETO)	8,27	200	UN	Homologado	Menor Preço
0082	PINCEL PARA TINTA GUACHE	7,23	350	UN	Homologado	Menor Preço
0083	PRANCHETA MADEIRA 34X26CM	12,43	50	UN	Homologado	Menor Preço
0084	PRANCHETA OFICCE MADEIRA 1/2	10,35	50	UN	Homologado	Menor Preço
0085	PRODUTO PARA LIMPAR QUDRO DE CRILICO	35,31	70	UN	Homologado	Menor Preço
0086	REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO DE ACRILICO 20 ML (AZUL,VERMELHO E PRETO)	7,23	100	UN	Homologado	Menor Preço
0087	REGUA PLASTICA DE 30 CM	1,30	250	UN	Homologado	Menor Preço
0088	TAPETE DE ATIVIDADES TATAME 200X180 GRANDE COLORIDO	135,15	30	UN	Homologado	Menor Preço
0089	TESOURA PARA USO GERAL 20CM	22,83	50	UN	Homologado	Menor Preço
0090	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	6,19	500	UN	Homologado	Menor Preço
0091	TINTA GUACHE COM CX COM 6UN	8,27	100	CX	Homologado	Menor Preço
0092	TINTA SPRAY USO GERAL 400ML CORES VARIADAS	20,75	300	UN	Homologado	Menor Preço
0093	TNT TECIDO NÃO TECIDO	205,40	50	RL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		253.225,16				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/02/2024 - 13:12	EDITAL PE006.2024 - MATERIAL DE EXPEDIENTE ASSISTÊNCIA SOCIAL.pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
28/02/2024 - 10:33:06	Negociação aberta para o processo 006/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 006/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/02/2024 - 10:56:21	Documentos solicitados para o processo 006/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 006/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/02/2024 - 12:08:26	Envio de Propostas Readequadas 006/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/02/2024 às 14:08.

Vencedores

NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.506.019/0001-32 - Endereço: R BERTOLINIO PEREIRA - CEP: 64868000 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 98113-4423

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL					
	0001	Agenda 110x152mm	Agenda 110x152mm	Tilibra	50 UN	11,39	569,50
	0002	Almofada para carimbo N° 3, tindata, na cor azul, preta ou vermelha	Almofada para carimbo N° 3	Nikon	50 UN	5,68	284,00
	0003	Apagador para quadro acrílico	Apagador para quadro acrílico	Radex	50 UN	5,68	284,00
	0004	arquivo morto em polionda	arquivo morto em polionda	Polibras	300 UN	6,56	1.968,00
	0005	Aspiral transparente	Aspiral transparente	Click Suprimentos	100 UN	0,43	43,00
	0006	baloes nº 7 com 50 unidades	baloes nº 7 com 50 unidades	Pic Pic	150 PAC	8,54	1.281,00
	0007	balões nº 9 com 50 unidades	balões nº 9 com 50 unidades	Pic Pic	300 PAC	13,67	4.101,00
	0008	barbante plastico P/amarração - fitilho	barbante plastico	Astonia	150 KG	14,24	2.136,00
	0009	Borracha ponteira pct com 100 und	Borracha ponteira	Mercur	300 UN	0,20	60,00
	0010	Calculadora de mesa c/12 dígitos	Calculadora de mesa	Casio	48 UN	28,52	1.368,96
	0011	Caneta esferográfica azul,preta e vermelha, caixa c/50 unidades	Caneta esferográfica	Bic	150 CX	28,26	4.239,00
	0012	Capa para encadernação (cores variadas)	Capa para encadernação	Marpax	700 UN	0,54	378,00
	0013	Carimbos Automaticos (14 x 38mm)	Carimbos Automaticos	Colop	50 UN	25,97	1.298,50
	0014	Carimbos Automaticos (23 x 59mm)	Carimbos Automaticos	Colop	50 UN	28,52	1.426,00
	0015	chamequinho colorido A4 com 100 unidades 75g	chamequinho colorido	EVOLUT	200 PAC	5,68	1.136,00
	0016	Clips para pael nº. 4/0 c/50 und.	Clips para pael	Acc	300 CX	4,51	1.353,00
	0017	Clips para papel nº. 6/0 c/50 und.	Clips para papel	Acc	300 CX	6,80	2.040,00
	0018	Clips para papel nº. 8/0 c/25 und.	Clips para papel	Acc	300 CX	5,65	1.695,00
	0019	Cola branca 900g	Cola branca 900g	Koala	250 UN	15,70	3.925,00
	0020	Cola branca 90g	Cola branca 90g	Koala	700 UN	2,26	1.582,00
	0021	Cola de silicone 100ml/85g	Cola de silicone 100ml/85g	Tekbond	200 UN	5,99	1.198,00
	0022	cola tek bond 20g	cola tek bond 20g	Tekbond	200 UN	6,82	1.364,00
	0023	elastico amarelo com 100 unidades	elastico amarelo	MAMUTH	200 PAC	6,82	1.364,00
	0024	Envelope 310x410mm	Envelope 310x410mm	Scrity / Foroni	1.000 UN	0,86	860,00
	0025	Envelope oficio 240x340mm	Envelope oficio 240x340mm	Scrity / Foroni	1.000 UN	0,54	540,00
	0026	Estilete estreito 09mm	Estilete estreito 09mm	Eda	200 UN	1,69	338,00
	0027	Estilete longo 18mm	Estilete longo 18mm	Eda	200 UN	2,83	566,00



0028	EVA (preto, Vermelho, Azul, Amarelo, Verde e Branco)	EVA	Make+	2.000 UN	2,26	4.520,00
0029	Extrator de grampos 26/6 26/8	Extrator de grampos	Cavia	70 UN	2,26	158,20
0030	feltro liso 0,5 x 1,5	feltro liso 0,5 x 1,5	Rios	125 PAC	14,24	1.780,00
0031	feltro personalizado 0,5x 1,5	feltro personalizado	Rios	50 PAC	12,84	642,00
0032	fio de sisal 3 mm natural artesanato rolo 300mt	fio de sisal	Sisalandia	150 UN	17,10	2.565,00
0033	Fita adesiva transparente 12mm x 10m	Fita adesiva	Adelbras	500 UN	0,71	355,00
0034	Fita adesiva transparente 45mm x 45m	Fita adesiva	Adelbras	800 UN	4,54	3.632,00
0035	fita gomada 48mmx50m	fita gomada 48mmx50m	Nabox	250 PAC	14,24	3.560,00
0036	fítilho 5mmx 50 mt cores sortidas	fítilho	Nizuri	100 PAC	2,71	271,00
0037	folha de borracha e.v.a personalizado 40x60cm	folha de borracha e.v.a	EDUART	1.000 UN	5,68	5.680,00
0038	Grampeador de mesa grande/100fl	Grampeador de mesa	Classe	12 UN	64,22	770,64
0039	Grampeador de mesa médio/30fls 26/6	Grampeador de mesa	Classe	50 UN	22,81	1.140,50
0040	Grampo plasticos 195x7mm	Grampo plasticos	Acc	50 PAC	13,42	671,00
0041	Grampos 26/6 c/1.000 unid	Grampos	Acc	350 CX	2,83	990,50
0042	Grampos 26/6 c/5.000 unid	Grampos	Acc	100 CX	5,68	568,00
0043	Isopor placa 20mm	Isopor placa 20mm	styroform	200 UN	7,39	1.478,00
0044	Isopor placa 25mm	Isopor placa 25mm	styroform	200 UN	9,11	1.822,00
0045	Lapis de cor com 12 unidades grande	Lapis de cor	multicolor	250 CX	5,68	1.420,00
0046	Lapis de cor com 12 unidades pequeno	Lapis de cor	multicolor	250 CX	2,83	707,50
0047	Lapis grafite n°. 02 c/144 unid	Lapis grafite	Bic	100 CX	43,36	4.336,00
0048	Livro ata 100 fls	Livro ata 100 fls	Foroni	24 UN	13,67	328,08
0049	Livro ata 200 fls	Livro ata 200 fls	Foroni	24 UN	17,10	410,40
0050	Livro de ponto 100 fls	Livro de ponto 100 fls	Foroni	24 UN	17,67	424,08
0051	Livro de protocolo 100 fls	Livro de protocolo 100 fls	Foroni	36 UN	10,79	388,44
0052	lousa quadrobbranco moldura de aluminio 100x70cm	lousa quadro branco	SOUZA	20 UN	71,33	1.426,60
0053	Massa de modelar c/ 12 cores	Massa de modelar c/ 12 cores	Multicolor	100 CX	4,54	454,00
0054	Molha dedo 12g	Molha dedo 12g	Radex	10 UN	2,83	28,30
0055	novelo de lã 40g	novelo de lã 40g	CISNE	200 PAC	4,85	970,00
0056	palito de bambú para picolé com 100 unidades	palito de bambú	THEOTO	50 PAC	5,11	255,50
0057	Papel A4, branco,dimensões 210x297, com 75g/m2, resma 500 fls	Papel A4	Chamex	800 RM	18,81	15.048,00
0058	Papel camurça 40x60cm	Papel camurça 40x60cm	Art Floc	500 UN	0,86	430,00
0059	Papel canson A4 210x295mm	Papel canson A4 210x295mm	Reipel	200 PAC	0,71	142,00
0060	Papel cartão liso 48x66 cm	Papel cartão liso 48x66 cm	Reipel	800 UN	2,83	2.264,00
0061	Papel color set 48x66cm	Papel color set 48x66cm	Reipel	1.000 UN	1,09	1.090,00
0062	Papel com pauta	Papel com pauta	Máxima	1.500 FL	1,28	1.920,00
0063	papel contact translucido rolo 45cmx25 m	papel contact	Plastcover	20 RL	71,33	1.426,60
0064	Papel crepom 48x2m	Papel crepom 48x2m	Art Floc	1.000 UN	0,71	710,00
0065	papel filipinho A4x210x295mm	papel filipinho	FILIPINHO	50 PAC	8,54	427,00
0066	Papel fotografico adesivo pacote com 50 folhas 210x297mm 130g	Papel fotografico	Masterprint	80 PAC	35,94	2.875,20
0067	Papel fotografico pacote com 50 folhas 210x297mm 180g	Papel fotografico	Masterprint	80 PAC	24,81	1.984,80
0068	Papel laminado 45x59cm	Papel laminado 45x59cm	MC Paper	300 UN	0,86	258,00



0069	Papel madeira 66x96cm	Papel madeira 66x96cm	Maxima Cor	500 UN	1,11	555,00
0070	Papel para certificado (cor branca) 180g A4 210x297mm	Papel para certificado	masterprint	1.000 UN	0,29	290,00
0071	Papel seda 48x60cm	Papel seda 48x60cm	Sabão Pipas	500 UN	0,29	145,00
0072	Pasta com aba elastico officio	Pasta com aba elastico officio	Polibras	500 UN	2,83	1.415,00
0073	Pasta polionda 20mm	Pasta polionda 20mm	Polibras	560 UN	3,97	2.223,20
0074	Pasta polionda 40mm	Pasta polionda 40mm	Polibras	560 UN	4,54	2.542,40
0075	Pasta sanfonada 32 divisorias	Pasta sanfonada 32 divisorias	Polibras	35 UN	45,64	1.597,40
0076	Pasta suspensa marmorizada 240x216mm	Pasta suspensa	Golden Kraft	700 UN	3,13	2.191,00
0077	Perfurador de papel grande 35 folhas	Perfurador de papel	Jocar Office	20 UN	27,69	553,80
0078	pincel atômico marcador permanente canetão	pincel atômico	Bic	100 ETJ	3,40	340,00
0079	pincel hidrocor fino c/12 unid	pincel hidrocor fino c/12 unid	Bic	30 UN	5,11	153,30
0080	Pincel marca texto	Pincel marca texto	Bic	210 UN	1,69	354,90
0081	Pincel marcador para quadro acrílico (azul,vermelho,preto)	Pincel marcador	Bic	200 UN	4,54	908,00
0082	Pincel para tinta guache	Pincel para tinta guache	Leo & Leo	350 UN	3,97	1.389,50
0083	Prancheta madeira 34x26cm	Prancheta madeira 34x26cm	Waleu	50 UN	6,82	341,00
0084	Prancheta oficce madeira 1/2	Prancheta oficce madeira 1/2	Waleu	50 UN	5,68	284,00
0085	Produto para limpar qudro de crílico	Produto para limpar qudro	Carinon Mix	70 UN	19,38	1.356,60
0086	Reabastecedor p/ pincel quadro de acrílico 20 ml (azul,vermelho e preto)	Reabastecedor	Bic	100 UN	3,97	397,00
0087	regua plastica de 30 cm	regua plastica de 30 cm	Acrinil	250 UN	0,71	177,50
0088	tapete de atividades tatame 200x180 grande colorido	tapete	CHINATOWN	30 UN	74,17	2.225,10
0089	tesoura para uso geral 20cm	tesoura para uso geral 20cm	Tramontina	50 UN	12,52	626,00
0090	tesoura escolar sem ponta	tesoura escolar sem ponta	CIS	500 UN	3,40	1.700,00
0091	tinta guache com cx com 6un	tinta guache com cx com 6un	ACRILEX	100 CX	4,54	454,00
0092	tinta spray uso geral 400ml cores variadas	tinta spray	Tekbond	300 UN	11,39	3.417,00
0093	tnt tecido não tecido	tnt tecido não tecido	Maria	50 RL	112,74	5.637,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 139.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.000,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Agenda 110x152mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:08:47	110X152	FORONI	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:24	AGENDA	PAUTA BRANCA	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Agenda 110x1	TILIBRA	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:10	GRAF	GRAF	50	R\$21,90	R\$ 1.095,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Agenda 110x152mm	Tilibra	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	TILIBRA	TILIBRA	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	TILIBRA	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:54	UND	TILIBRA	50	R\$20,75	R\$ 1.037,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Almofada para carimbo N° 3, tindata, na cor azul, preta ou vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:09:13	N°3	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:24	ALMOFADA CARIMBO N°3	MASTERPRINT	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Almofada pa	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:10	CARBRINK	CARBRINK	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Almofada para carimbo N° 3	Nikon	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	RADEX	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	GRAMP LINE	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Apagador para quadro acrílico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:09:30	ACRILICO	BRW	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:25	APAGADOR QUADRO	BRW	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Apagador par	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:10	MASTER	MASTER	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Apagador para quadro acrílico	Radex	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	RADEX	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	RADEX	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	BRW	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - arquivo morto em polionda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:09:51	POLIONDA	POLIBRAS	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:25	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	arquivo morto	POLIBRAS	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	POLYCART	POLYCART	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	arquivo morto em polionda	Polibras	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	POLIBRAS	POLIBRAS	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	POLIBRAS	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	DELLO	300	R\$11,96	R\$ 3.588,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aspiral transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:10:19	TRANSPARENTE	MARES	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:25	ASPIRAL	PLASPIRAL	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Aspiral transp	CAP	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	PLASPIRAL	PLASPIRAL	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Aspiral transparente	Click Suprimentos	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	MARES	MARES	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	PLASPIRAL	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	CETRO	100	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - baloes nº 7 com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:10:37	Nº7	SAO ROQUE	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:25	BALÕES PCT/50	SÃO ROQUE	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	baloes nº	ARTE LATEX	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	JOY	JOY	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	baloes nº 7 com 50 unidades	Pic Pic	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	JOY	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	PCT	SÃO ROQUE	150	R\$15,55	R\$ 2.332,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - balões nº 9 com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:10:55	Nº9	SAO ROQUE	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:26	BALÕES PCT/50	SÃO ROQUE	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	balões nº 9	ARTE LATEX	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	JOY	JOY	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	balões nº 9 com 50 unidades	Pic Pic	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	JOY	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	PCT	SÃO ROQUE	300	R\$24,91	R\$ 7.473,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - barbante plastico P/amarração -fitilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:11:19	PLASTICO	ASTROPACK	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:26	BARBANTE	CIRCULO	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	barbante pl	ROMA	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	PASSARELA	PASSARELA	150	R\$34,50	R\$ 5.175,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	barbante plastico	Astoria	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	EUROROMA	EUROROMA	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:25	SEM	BRASFORT	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	KG	DOURADO	150	R\$25,95	R\$ 3.892,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Borracha ponteira pct com 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:12:00	PONTEIRA	BRW	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:50	BORRACHA PONTEIRA PCT/100	TRIS	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Borracha pon	MERCUR	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	ONDA	ONDA	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Borracha ponteira	Mercur	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	MERCUR	MERCUR	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	MERCUR	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	LEONORA	300	R\$0,36	R\$ 108,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Calculadora de mesa c/12 dígitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:12:17	12DIG	BRW	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:50	CALCULADOURA 12DIG	MASTERPRINT	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Calculadora d	BRW	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	LINKSKY	LINKSKY	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Calculadora de mesa	Casio	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	MADEP	MADEP	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	HOOPSON	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	DELLO	48	R\$51,95	R\$ 2.493,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Caneta esferográfica azul,preta e vermelha, caixa c/50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:12:45	ESFEROGRÁFICA	BIC	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:50	CANETA ESFC. CX/50	COMPACTOR	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Caneta esfero	BIC	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	MASTER	MASTER	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Caneta esferográfica	Bic	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	BIC	BIC	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	BIC	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	CX	LEONORA	150	R\$51,48	R\$ 7.722,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Capa para encadernação (cores variadas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:13:46	A4	ACP	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:51	CAPA ENCADERNAÇÃO	DAC	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Capa para enca	CAP	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	ACP	ACP	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:13	Capa para encadernação	Marpax	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	PLASTYLINE	PLASTYLINE	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	MARPAX	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	CETRO	700	R\$0,99	R\$ 693,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Carimbos Automaticos (14 x 38mm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:14:07	14X38	NYKON	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:52	CARIMBO AUTOMATICOS	NYKON	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Carimbos Aut	CARBRINK	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	TRAK	TRAK	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Carimbos Automaticos	Colop	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	CARBRINK	CARBRINK	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	NYKON	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	GRAMP LINE	50	R\$47,32	R\$ 2.366,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Carimbos Automaticos (23 x 59mm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:14:28	23X59	NYKON	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:53	CARIMBO AUTOMATICOS	NYKON	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Carimbos Aut	CARBRINK	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	TRAK	TRAK	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Carimbos Automaticos	Colop	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	CARBRINK	CARBRINK	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	NOVAPRINT	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	GRAMP LINE	50	R\$51,95	R\$ 2.597,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - chamequinho colorido A4 com 100 unidades 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:14:54	A4	CHAMEQUINHO	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:53	CHAMEQUINHO AR PCT/100	REPORT	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	chamequinho	CHAMEX	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	SENINHA	SENINHA	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	chamequinho colorido	EVOLUT	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	BACCHI	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	PCT	CHAMEX	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Clips para pael n°. 4/0 c/50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:15:28	4/0	ACC	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:53	CLIPS CX/50 4/0	ECOCLIPS	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Clips para pae	ACC	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	DP	DP	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Clips para pael	Acc	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	ACC	ACC	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:26	SEM	BACCHI	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	CX	BRW	300	R\$8,22	R\$ 2.466,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Clips para papel n°. 6/0 c/50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:15:48	6/0	ACC	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:53	CLIPS CX/50 6/0	ECOCLIPS	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:22	Clips para pa	ACC	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	DP	DP	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Clips para papel	Acc	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	ACC	ACC	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	BACCHI	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	CX	BRW	300	R\$12,38	R\$ 3.714,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Clips para papel n°. 8/0 c/25 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:16:09	8/0	ACC	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:54	CLIPS CX/25 8/0	ECOCLIPS	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Clips para p	ACC	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	DP	DP	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Clips para papel	Acc	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	ACC	ACC	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	KOALA	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	CX	BRW	300	R\$10,30	R\$ 3.090,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Cola branca 900g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:16:33	900G	BRW	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:54	COLA BRANCA 900G	GLINORTE	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Cola branca	CASCOLA	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	PIRA	PIRA	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Cola branca 900g	Koala	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	FORTFIX	FORTFIX	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	KOALA	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	LEONORA	250	R\$28,60	R\$ 7.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Cola branca 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:16:49	90G	BRW	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:55	COLA BRANCA 90G	GLINORTE	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Cola branca	POLAR	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	PIRA	PIRA	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Cola branca 90g	Koala	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:29	KOALA	KOALA	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	ACRILEX	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	LEONORA	700	R\$4,11	R\$ 2.877,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cola de silicone 100ml/85g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:17:09	100ML	RENDICOLLA	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:55	COLA SILICONE 100ML	GLINORTE	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Cola de sili	TEKBOND	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	REND	REND	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Cola de silicone 100ml/85g	Tekbond	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	JOCAR	JOCAR	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	TEK BOND	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	COMPACTOR	200	R\$10,92	R\$ 2.184,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - cola tek bond 20g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:17:29	20G	TEKBOND	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:55	COLA 20G	TEK BOND	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	cola tek bo	TEKBOND	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	UP	UP	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	cola tek bond 20g	Tekbond	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	TEKBOND	TEKBOND	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	MERCUR	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	UND	TEK BOND	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - elastico amarelo com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:17:48	ELASTICO	MERCUR	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:55	ELASTICO PCT/100	PREMIER	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	elastico a	MERCUR	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	PREMIER	PREMIER	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	elastico amarelo	MAMUTH	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	MERCUR	MERCUR	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:27	SEM	FORONI	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:55	PCT	MERCUR	200	R\$12,43	R\$ 2.486,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Envelope 310x410mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:18:07	310X410	FORONI	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:56	EVELOPE 310X410	R2M	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Envelope 3	SCRITY	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	SCRITY	SCRITY	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Envelope 310x410mm	Scrity / Foroni	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	SCRITY	SCRITY	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	FORONI	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	FORONI	1.000	R\$1,56	R\$ 1.560,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Envelope oficio 240x340mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:18:50	240X340	FORONI	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:56	EVELOPE 240X340	R2M	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Envelope	SCRITY	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	SCRITY	SCRITY	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Envelope oficio 240x340mm	Scrity / Foroni	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	SCRITY	SCRITY	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	FORONI	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	FORONI	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Estilete estreito 09mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:19:45	09MM	BRW	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:57	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Estilete es	SPARTA	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:11	CUTTER	CUTTER	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Estilete estreito 09mm	Eda	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	#REF!	#REF!	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	BAZZE	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	200	R\$3,07	R\$ 614,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Estilete longo 18mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:20:02	18MM	BRW	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:57	ESTILETE LARGO	LEONORA	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Estilete lon	SPARTA	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	CUTTER	CUTTER	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Estilete longo 18mm	Eda	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	CIS	CIS	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	BAZZE	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	200	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - EVA (preto, Vermelho, Azul, Amarelo, Verde e Branco)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:20:27	EVA	BRW	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:57	EVA	IBEL	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	EVA (pret	VMP	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	HAITY	HAITY	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	EVA	Make+	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	IBEL	IBEL	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	IBEL	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	2.000	R\$4,11	R\$ 8.220,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Extrator de grampos 26/6 26/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:21:56	ESPATULA	BRW	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:58	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Extrator de	ACC	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	YINS	YINS	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Extrator de grampos	Cavia	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	BRW	BRW	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	JOCAR OFFICE	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	70	R\$4,11	R\$ 287,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - feltro liso 0,5 x 1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:22:21	0,5X1,5	SANTA FE	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:58	FELTRO	ARTEPUNTO	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	feltro liso 0,	LIONBE	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	SANTA FÉ	SANTA FÉ	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	feltro liso 0,5 x 1,5	Rios	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	VIASUL	VIASUL	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	SANTA FÉ	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	PCT	DUBFLEX	125	R\$25,95	R\$ 3.243,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - feltro personalizado 0,5x 1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:22:53	0,5X1,6	SANTA FE	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:58	FELTRO PERSONALIZADO	ARTEPUNTO	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	feltro pers	LIONBE	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	PASSARELA	PASSARELA	50	R\$57,00	R\$ 2.850,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	feltro personalizado	Rios	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	VIASUL	VIASUL	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	SANTA FÉ	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	PCT	DUBFLEX	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - fio de sisal 3 mm natural artesanato rolo 300mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:23:13	SISAL	APAEB	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:58	FIO SISAL 3MM	CIRCULO	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	fio de sisal	ROMA	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	PASSARELA	PASSARELA	150	R\$52,50	R\$ 7.875,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	fio de sisal	Sisalandia	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	VONDER	VONDER	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:28	SEM	SISALSUL	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	DOURADO	150	R\$31,15	R\$ 4.672,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Fita adesiva transparente 12mm x 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:23:36	12X10	ADERE	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:59	FITA TRANSO. 12X10	EUROCEL	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Fita adesiva	ADELBRAS	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	FIX	FIX	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:14	Fita adesiva	Adelbras	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	EUROCELL	EUROCELL	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	ALDEBRAS	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	ADELBRAS	500	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Fita adesiva transparente 45mm x 45m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:23:56	45X45	ADERE	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:43:59	FITA TRANSO. 45X45	EUROCEL	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	Fita adesiva	ADELBRAS	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	FIX	FIX	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Fita adesiva	Adelbras	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	EUROCELL	EUROCELL	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	ALDEBRAS	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	ADELBRAS	800	R\$8,27	R\$ 6.616,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - fita gomada 48mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:24:21	48X50	ADELBRAS	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:01	FITA GOMADA 48X50	EUROCEL	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	fita gomada 4	ADELBRAS	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	FIX	FIX	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	fita gomada 48mmx50m	Nabox	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	TARTAN	TARTAN	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	ALDEBRAS	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	PCT	ADELBRAS	250	R\$25,95	R\$ 6.487,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - fitilho 5mmx 50 mt cores sortidas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:24:45	5X50	EMFESTA	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:03	FITILHO 5X50	GITEX	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	fitilho 5mm	WEI	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	XINGO	XINGO	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	fitilho	Nizuri	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	EM FESTA	EM FESTA	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	NIZURI	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	PCT	ADELBRAS	100	R\$4,94	R\$ 494,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - folha de borracha e.v.a personalizado 40x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:25:08	40X60	BRW	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:04	FOLHA EVA PERSONALIZADO	IBEL	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:23	folha de borr	VMP	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	HAITY	HAITY	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	folha de borracha e.v.a	EDUART	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	IBEL	IBEL	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	IBEL	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	1.000	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Grampeador de mesa grande/100fl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:25:28	100F	BRW	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:05	GRAMPEADOR 100FLS	LEONORA	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Grampeador d	MASTERPRINT	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	YINS	YINS	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Grampeador de mesa	Classe	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	JOCAR	JOCAR	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	JOCAR OFFICE	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	12	R\$117,00	R\$ 1.404,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Grampeador de mesa médio/30fls 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:25:54	30F	BRW	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:05	GRAMPEADOR 30FLS	LEONORA	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Grampeador	BRW	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	DOTAD	DOTAD	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Grampeador de mesa	Classe	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	JOCAR	JOCAR	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	JOCAR OFFICE	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	LEONORA	50	R\$41,55	R\$ 2.077,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Grampo plasticos 195x7mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:26:22	PLASTICO	BRW	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:05	GRAMPO PLASTICO	LYKE	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Grampo plas	DELLO	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	HELOFIX	HELOFIX	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Grampo plasticos	Acc	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:30	ACC	ACC	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:29	SEM	DELLO	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	PCT	BRW	50	R\$24,44	R\$ 1.222,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Grampos 26/6 c/1.000 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:26:42	26/6	BRW	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:05	GRAMPO CX/1000 26/6	MASTERPRINT	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Grampos 26/	ACC	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	LAPISPEL	LAPISPEL	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Grampos	Acc	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:31	ACC	ACC	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	JOCAR OFFICE	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	CX	BRW	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Grampos 26/6 c/5.000 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:26:59	26/6	BRW	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:06	GRAMPO CX/5000 26/6	MASTERPRINT	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Grampos 26	ACC	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	MAXPRINT	MAXPRINT	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Grampos	Acc	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:31	ACC	ACC	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	JOCAR OFFICE	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	CX	BRW	100	R\$10,35	R\$ 1.035,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Isopor placa 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:27:18	20MM	ISOPLAC	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:06	ISOPOR 20MM	FRICALOR	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Isopor plac	ISOPLAST	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	PDO	PDO	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Isopor placa 20mm	styroform	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:31	ISOPLAST	ISOPLAST	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	TERMOPLAC	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	APLICOLA	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Isopor placa 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:27:35	25MM	ISOPLAC	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:06	ISOPOR 25MM	FRICALOR	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Isopor pla	ISOPLAST	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	PDO	PDO	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Isopor placa 25mm	styroform	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:31	ISOPLAST	ISOPLAST	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	TERMOPLAC	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	UND	APLICOLA	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Lapis de cor com 12 unidades grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:27:53	GRANDE	BRW	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:06	LAPIS COR CX/12	LEONORA	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Lapis de c	LEO E LEO	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	ONDA	ONDA	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Lapis de cor	multicolor	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:31	NOBRE	NOBRE	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	MULTI-COLOR	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	CX	LEONORA	250	R\$10,35	R\$ 2.587,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Lapis de cor com 12 unidades pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:28:19	PEQUENO	BRW	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:06	LAPIS COR CX/12 PEQUENO	LEONORA	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Lapis de cor	LEO E LEO	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	ONDA	ONDA	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Lapis de cor	multicolor	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:32	NOBRE	NOBRE	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	MULTI-COLOR	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:56	CX	LEONORA	250	R\$5,15	R\$ 1.287,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Lapis grafite n°. 02 c/144 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:28:40	Nº2	BRW	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:07	LAPIS GRAFITE CX/144	LEONORA	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Lapis grafite	LEO E LEO	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	YINS	YINS	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Lapis grafite	Bic	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:32	FUTURO	FUTURO	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	TRIS	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	CX	LEONORA	100	R\$78,99	R\$ 7.899,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Livro ata 100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:28:58	100F	SAO DOMINGUES	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:07	LIVRO ATA 100FLS	BAAG	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Livro ata 10	TILIBRA	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:12	SD	SD	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Livro ata 100 fls	Foroni	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:32	TILIBRA	TILIBRA	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:30	SEM	TILIBRA	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	TILIBRA	24	R\$24,91	R\$ 597,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Livro ata 200 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:29:27	200F	SAO DOMINGUES	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:07	LIVRO ATA 200FLS	BAAG	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Livro ata 2	TILIBRA	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	SD	SD	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Livro ata 200 fls	Foroni	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	TILIBRA	TILIBRA	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	TILIBRA	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	TILIBRA	24	R\$31,15	R\$ 747,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Livro de ponto 100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:29:44	100F	SAO DOMINGUES	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:08	LIVRO PONTO 100FLS	BAAG	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Livro de po	TILIBRA	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	SD	SD	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Livro de ponto 100 fls	Foroni	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	TILIBRA	TILIBRA	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	TILIBRA	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	TILIBRA	24	R\$32,19	R\$ 772,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Livro de protocolo 100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:30:11	100F	SAO DOMINGUES	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:08	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	BAAG	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Livro de prot	TILIBRA	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	SD	SD	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Livro de protocolo 100 fls	Foroni	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	TILIBRA	TILIBRA	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	TILIBRA	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	TILIBRA	36	R\$19,66	R\$ 707,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - lousa quadrobranco moldura de aluminio 100x70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:32:51	100X70	STALO	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:08	QUADRO BRANCO 100X70	GFX	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	lousa quadr	STALO	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	STALO	STALO	20	R\$157,50	R\$ 3.150,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	lousa quadro branco	SOUZA	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	STALO	STALO	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	STALO	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	STALO	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Massa de modelar c/ 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:33:22	MODELAR	ACRILEX	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:08	MASSA MODELAR	LEONORA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Massa de mo	ACRILEX	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	MASSABEL	MASSABEL	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Massa de modelar c/ 12 cores	Multicolor	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	ACRILEX	ACRILEX	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	KOALA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	CX	LEONORA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Molha dedo 12g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:33:44	12G	BRW	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:09	MOLHA DEDO 12G	BRW	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Molha dedo 1	RADEX	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	CARBRINK	CARBRINK	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:15	Molha dedo 12g	Radex	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	RADEX	RADEX	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim



NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	RADEX	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	LEONORA	10	R\$5,15	R\$ 51,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - novelo de lã 40g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:34:05	40G	CIRCULO	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:09	NOVELO LÃ 40G	CIRCULO	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	novelo de lã	ROMA	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	CIRCULO	CIRCULO	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	novelo de lã 40g	CISNE	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	MOLLET	MOLLET	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	CIRCULO	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	PCT	DOURADO	200	R\$8,84	R\$ 1.768,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - palito de bambú para picolé com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:34:25	MADEIRA	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:13	PALITO PICOLER PCT/100	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	palito de ba	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	THEOTO	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	palito de bambú	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	THEOTO	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:31	SEM	THEOTO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	PCT	DOURADO	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Papel A4, branco,dimensões 210x297, com 75g/m2, resma 500 fis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:34:50	A4	CHAMEX	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:13	PAPEL A4 RESMA/500	REPORT	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim
GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	04.196.935/0009-01	26/02/2024 - 10:25:43	Chamex	Sylvamo	800	R\$39,10	R\$ 31.280,00	Não
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:24	Papel A4, br	CHAMEX	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	REPORT	REPORT	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel A4	Chamex	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	INK PREMIUM	INK PREMIUM	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	CHAMEX	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	RM	CHAMEX	800	R\$34,27	R\$ 27.416,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Papel camurça 40x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:35:14	40X60	VMP	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:13	PAPEL CAMUÇA	REALCE	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel camurç	VMP	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	RST	RST	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel camurça 40x60cm	Art Floc	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:33	V.M.P	V.M.P	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	VMP	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	VMP	500	R\$1,56	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Papel canson A4 210x295mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:35:45	A4	CANSON	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:14	PAPEL CANSON	REALCE	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel canson	VMP	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	NOVA	NOVA	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel canson A4 210x295mm	Reipel	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	V.M.P	V.M.P	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	CANSON	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	PCT	VMP	200	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Papel cartão liso 48x66 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:37:21	48X66	VMP	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:14	PAPEL CARTÃO	REALCE	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel cartão	VMP	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	RST	RST	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel cartão liso 48x66 cm	Reipel	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	BIGNARDI	BIGNARDI	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	MASTERPRINT	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	VMP	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Papel color set 48x66cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:37:44	48X66	VMP	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:14	PAPEL COLOR SET	OFF PAPER	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel color	VMP	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	RST	RST	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel color set 48x66cm	Reipel	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	BIGNARDI	BIGNARDI	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	NOVAPRINT	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	JANDAIA	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Papel com pauta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:38:09	COM PAUTA	SAO DOMINGOS	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:14	PAPEL PAUTA	JANDAIA	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel com p	VMP	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	PAUTA	PAUTA	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel com pauta	Máxima	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	TILIBRA	TILIBRA	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	JANDAIA	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	FL	CHAMEX	1.500	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - papel contact translucido rolo 45cmx25 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:38:39	45X25	COLACRIL	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:14	PAPEL CONTACT 45X25	POLIFIX	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	papel cont	VMP	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	ONDA	ONDA	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	papel contact	Plastcover	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	COM-TACT	COM-TACT	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	PLASTCOVER	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	ROL	BIGNARDI	20	R\$129,95	R\$ 2.599,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Papel crepom 48x2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:38:57	48X2	VMP	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:15	PAPEL CREPOM	REALCE	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel crepo	VMP	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	RST	RST	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel crepom 48x2m	Art Floc	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	BRIGNARDI	BRIGNARDI	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:32	SEM	BM	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	LEONORA	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - papel filipinho A4x210x295mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:39:29	A4	FILIPERSON	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:15	PAPEL FILIPINHO	REALCE	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	papel filipin	VMP	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	papel filipinho	FILIPINHO	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	FILIPERSON	FILIPERSON	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	FILIPERSON	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	PCT	CHAMEX	50	R\$15,55	R\$ 777,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Papel fotografico adesivo pacote com 50 folhas 210x297mm 130g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:39:57	FOTOGRAFICO	MULTILASER	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:15	PAPEL FOTO PCT/50	MASTERPRINT	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel fotogra	MASTERPRINT	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	OFF	OFF	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel fotografico	Masterprint	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	MASTERPRINT	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	PCT	BRW	80	R\$65,47	R\$ 5.237,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Papel fotografico pacote com 50 folhas 210x297mm 180g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:40:26	FOTOGRAFICO	MULTILASER	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:16	PAPEL FOTO PCT/50	MASTERPRINT	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel fotogra	MASTERPRINT	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	OFF	OFF	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel fotografico	Masterprint	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	MASTERPRINT	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	PCT	BRW	80	R\$45,20	R\$ 3.616,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Papel laminado 45x59cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:40:52	LAMINADO	VMP	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:16	PAPEL LAMINADO	VMP	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel laminad	VMP	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:13	RST	RST	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel laminado 45x59cm	MC Paper	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	MG	MG	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	VMP	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:57	UND	VMP	300	R\$1,56	R\$ 468,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Papel madeira 66x96cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:41:14	66X96	JANDAIA	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:16	PAPEL MADEIRA	BIGNARDI	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel madeir	VMP	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	RST	RST	500	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel madeira 66x96cm	Maxima Cor	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	MG	MG	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	SCRITY	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	VMP	500	R\$2,03	R\$ 1.015,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Papel para certificado (cor branca) 180g A4 210x297mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:41:34	180G	USAPEL	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:16	PAPEL CERTIFICADO	REALCE	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel para ce	VMP	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	OFF	OFF	1.000	R\$18,75	R\$ 18.750,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel para certificado	masterprint	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	MG	MG	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	MASTERPRINT	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	1.000	R\$0,52	R\$ 520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Papel seda 48x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:42:04	48X60	VMP	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:16	PAPEL SEDA	REALCE	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Papel seda 48	VMP	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	RST	RST	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Papel seda 48x60cm	Sabão Pipas	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	MG	MG	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	VPM	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	VMP	500	R\$0,52	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Pasta com aba elastico officio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:42:29	OFICIO	ACP	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:17	PASTA ABA	ACP	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Pasta com aba	DELLO	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	ACP	ACP	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Pasta com aba elastico officio	Polibras	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:35	ACP	ACP	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:33	SEM	POLIBRAS	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	500	R\$5,15	R\$ 2.575,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Pasta polionda 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:42:47	20MM	ACP	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:10	PASTA POLIONDA 20MM	ACP	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Pasta poliond	DELLO	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	POLIBRAS	POLIBRAS	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Pasta polionda 20mm	Polibras	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	ACP	ACP	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	POLIBRAS	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	560	R\$7,23	R\$ 4.048,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Pasta polionda 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:43:07	40MM	ACP	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:10	PASTA POLIONDA 40MM	ACP	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Pasta polion	DELLO	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	POLIBRAS	POLIBRAS	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:16	Pasta polionda 40mm	Polibras	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	ACP	ACP	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	POLIBRAS	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	560	R\$8,27	R\$ 4.631,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Pasta sanfonada 32 divisorias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:43:27	32DIV	DAC	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:12	PASTA SANFONADA 32DIV	DAC	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:25	Pasta sanfon	DAC	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	ACP	ACP	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Pasta sanfonada 32 divisorias	Polibras	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	POLIBRAS	POLIBRAS	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	DAC	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	35	R\$83,15	R\$ 2.910,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Pasta suspensa marmorizada 240x216mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:43:49	MARMORIZADA	FRAMA	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:12	PASTA SUSPENSA	CARTEX	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:26	Pasta suspe	DAC	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	ICL	ICL	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Pasta suspensa	Golden Kraft	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	POLIBRAS	POLIBRAS	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	DELLO	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	700	R\$5,72	R\$ 4.004,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - Perfurador de papel grande 35 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:44:16	35F	BRW	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:17	PERFURADOR PAPEL 35FLS	LEONORA	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:26	Perfurador	BRW	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	YINS	YINS	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Perfurador de papel	Jocar Office	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	CIS	CIS	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	JOCAR OFFICE	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	20	R\$50,44	R\$ 1.008,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - pincel atômico marcador permanente canetão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:44:36	PERMANENTE	BRW	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:18	PINCEL ATOMICO	LEONORA	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:26	pincel atômico	PILOT	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	MASTER	MASTER	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	pincel atômico	Bic	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	BIC	BIC	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	COMPACTOR	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	EST	LEONORA	100	R\$6,19	R\$ 619,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - pincel hidrocor fino c/12 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:44:58	FINO	COMPACTOR	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:18	HIDROCOR CX/12	LEONORA	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	pincel hidrocor	BRW	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	ONDA	ONDA	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	pincel hidrocor fino c/12 unid	Bic	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	ACRILEX	ACRILEX	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:34	SEM	COMPACTOR	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	30	R\$9,31	R\$ 279,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - Pincel marca texto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:45:17	NEON	BRW	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:19	MARCA TEXTO	LEONORA	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Pincel marca	BRW	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	MASTER	MASTER	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Pincel marca texto	Bic	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	JOCAR	JOCAR	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	TRIS	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	210	R\$3,07	R\$ 644,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - Pincel marcador para quadro acrílico (azul,vermelho,preto)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:46:05	QD BCO	BRW	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:20	PINCEL QUADRO	LEONORA	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Pincel marca	PILOT	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	FUTURO	FUTURO	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Pincel marcador	Bic	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	BIC	BIC	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	COMPACTOR	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	200	R\$8,27	R\$ 1.654,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - Pincel para tinta guache

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:46:27	VARIADOS	CONDOR	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:20	PINCEL TINTA GUACHE	LEONORA	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Pincel para t	LEO E LEO	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	RIO	RIO	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Pincel para tinta guache	Leo & Leo	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	ACRILEX	ACRILEX	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	LEO & LEO	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	350	R\$7,23	R\$ 2.530,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - Prancheta madeira 34x26cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:47:47	MADEIRA	STALO	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:20	PRANCHETA MADEIRA	WALEU	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Prancheta ma	STALO	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	CARBRINK	CARBRINK	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Prancheta madeira 34x26cm	Waleu	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	OF PREND METAL	OF PREND METAL	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	STALO	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	50	R\$12,43	R\$ 621,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - Prancheta oficce madeira 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:48:13	MADEIRA	STALO	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:21	PRANCHETA MADEIRA	WALEU	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Prancheta ofi	STALO	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	CARBRINK	CARBRINK	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Prancheta oficce madeira 1/2	Waleu	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	OF PREND METAL	OF PREND METAL	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	STALO	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	DELLO	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - Produto para limpar quadro de crilico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:48:32	60ML	RADEX	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:21	LIMPA QUADRO	RADEX	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Produto para	ACRILEX	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	STALIMP	STALIMP	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Produto para limpar quadro	Carinon Mix	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	SOUZA	SOUZA	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	RADEX	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	70	R\$35,31	R\$ 2.471,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - Reabastecedor p/ pincel quadro de acrilico 20 ml (azul,vermelho e preto)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:48:56	20ML	BRW	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:21	REABASTECEDOR QUADRO 20ML	LEONORA	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	Reabasteced	RADEX	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	ONDA	ONDA	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	Reabastecedor	Bic	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	RADEX	RADEX	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	COMPACTOR	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	100	R\$7,23	R\$ 723,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - regua plastica de 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:49:16	30CM	WALEU	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:21	REGUA 30CM	WALEU	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	regua plastica	DELLO	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:14	WALEU	WALEU	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	regua plastica de 30 cm	Acrinil	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	WALEU	WALEU	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:35	SEM	LEO & LEO	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	250	R\$1,30	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - tapete de atividades tatame 200x180 grande colorido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:49:38	200X180	APIA	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:22	TATAME 200X180	IBEL	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	tapete de ativi	SOLA E COURO	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:15	IMP	IMP	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	tapete	CHINATOWN	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	SPIDER IMPORT	SPIDER IMPORT	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:36	SEM	KOPECK	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	ORTOBOM	30	R\$135,15	R\$ 4.054,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - tesoura para uso geral 20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:49:54	20CM	BRW	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:22	TESOURA 20CM	MASTERPRINT	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	tesoura para u	CIS	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:15	RIO	RIO	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	tesoura para uso geral 20cm	Tramontina	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	CIS	CIS	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:36	SEM	MAPED OFFICE	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - tesoura escolar sem ponta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:50:11	SEM PONTA	BRW	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:22	TESOURA ESCOLAR	LEONORA	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	tesoura escol	CIS	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:15	ONDA	ONDA	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	tesoura escolar sem ponta	CIS	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:36	CIS	CIS	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:36	SEM	MAPED OFFICE	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:58	UND	LEONORA	500	R\$6,19	R\$ 3.095,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - tinta guache com cx com 6un

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:50:30	15ML	BRW	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:22	TINTA GUACHE CX/6	GLINORTE	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	tinta guache c	ACRILEX	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:15	PIRA	PIRA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	tinta guache com cx com 6un	ACRILEX	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:37	ACRILEX	ACRILEX	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:36	SEM	KOALA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:59	CX	LEONORA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - tinta spray uso geral 400ml cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:50:54	400ML	RADCOLOR	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:23	TINTA SPRAY 400ML	CHEMICOLOR	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	tinta spray us	COLORGIN	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:15	UP	UP	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:17	tinta spray	Tekbond	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:37	COLORGIN	COLORGIN	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:09:36	SEM	TEK BOND	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:59	UND	TEK BOND	300	R\$20,75	R\$ 6.225,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - tnt tecido não tecido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/02/2024 - 10:51:14	SINTETICO	SANTA FE	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	22/02/2024 - 10:44:23	TNT TECIDO	SUL BRASIL	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	27/02/2024 - 13:03:27	tnt tecido não	VMP	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	27/02/2024 - 13:32:15	SF	SF	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	27/02/2024 - 14:54:18	tnt tecido não tecido	Maria	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim



R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	27/02/2024 - 16:00:37	LIQUIDA TATAME	LIQUIDA TATAME	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	27/02/2024 - 17:10:46	TNT	SANTA FÉ	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/02/2024 - 08:17:59	ROL	DUBFLEX	50	R\$205,40	R\$ 10.270,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	60 dias
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	60 dias
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	120 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	120 dias
GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	04.196.935/0009-01	60 dias
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	60 dias
NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	60 dias
NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	60 dias

Lances Enviados

0001 - MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/02/2024 - 10:51:15	253.225,16 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/02/2024 - 10:44:26	253.225,16 (proposta)	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
27/02/2024 - 13:03:28	253.225,16 (proposta)	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
27/02/2024 - 13:32:15	286.027,66 (proposta)	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
27/02/2024 - 14:54:18	253.225,16 (proposta)	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
27/02/2024 - 16:00:37	253.225,16 (proposta)	04.788.639/0001-34 - R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	Válido
27/02/2024 - 17:10:46	253.225,16 (proposta)	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 08:17:59	253.225,16 (proposta)	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:06	252.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:10	252.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:12	252.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:16	252.225,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:18	251.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:25	251.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:28	251.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:35	251.225,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:38	250.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido



28/02/2024 - 09:32:43	250.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:44	250.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:48	250.225,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:52	249.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:54	249.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:32:59	249.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:03	249.225,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:05	248.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:10	248.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:13	248.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:16	248.225,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:20	247.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:21	247.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:22	247.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:28	247.225,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:32	246.975,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:39	246.725,16	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:44	246.475,16	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:48	246.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:52	245.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:52	245.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:55	246.720,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:55	245.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:33:56	245.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:01	245.000,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:02	244.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:04	245.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:05	244.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido



28/02/2024 - 09:34:09	245.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:34:11	244.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:12	244.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:14	243.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:18	243.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:21	243.250,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:24	243.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:32	242.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:36	242.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:37	242.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:41	241.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:42	241.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:47	241.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:49	241.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:54	240.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:34:55	241.000,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:03	239.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:05	239.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:09	239.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:09	239.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:09	241.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:12	239.000,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:17	238.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:17	239.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:35:18	238.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:20	238.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:22	237.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:25	237.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:29	238.700,00	04.788.639/0001-34 - R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	Válido



28/02/2024 - 09:35:29	237.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:35	237.000,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:38	237.000,00	04.788.639/0001-34 - R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	Válido
28/02/2024 - 09:35:39	236.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:42	237.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:43	236.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:46	236.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:50	235.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:35:54	235.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:35:58	234.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:00	234.500,00	04.788.639/0001-34 - R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	Válido
28/02/2024 - 09:36:05	234.250,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:07	234.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:14	233.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:15	233.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:36:19	232.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:19	232.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:19	233.400,00	04.788.639/0001-34 - R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	Válido
28/02/2024 - 09:36:25	232.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:27	232.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:29	223.477,64	04.788.639/0001-34 - R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	Válido
28/02/2024 - 09:36:31	223.227,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:33	223.227,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:39	222.977,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:40	222.977,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:44	222.727,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:44	222.727,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:50	222.477,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:50	222.477,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido



28/02/2024 - 09:36:55	222.227,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:36:56	222.227,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:01	221.977,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:01	221.977,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:05	221.727,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:07	221.477,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:13	221.227,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:18	220.977,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:21	220.727,64	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:24	220.477,64	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:26	220.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:27	219.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:30	219.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:31	221.500,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
28/02/2024 - 09:37:35	219.250,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:37	219.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:42	218.750,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:48	218.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:52	218.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:55	217.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:37:55	218.250,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:01	215.241,25	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
28/02/2024 - 09:38:03	217.500,00	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:07	214.991,25	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:11	215.263,48	40.061.199/0001-82 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:15	215.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:29	214.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:32	213.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:38:53	220.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido



28/02/2024 - 09:38:56	213.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:05	213.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:14	211.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:39:15	210.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:19	213.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:29	210.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:40	210.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:55	210.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:39:57	209.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:39:59	209.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:09	208.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:21	220.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:29	208.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:37	208.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:51	208.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:56	207.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:40:59	207.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:07	207.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:09	207.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:15	206.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:15	207.250,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:17	206.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:20	206.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:22	206.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:26	206.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:28	205.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:31	209.000,00	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:31	205.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:33	205.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:36	205.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido



28/02/2024 - 09:41:38	205.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:40	204.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:40	204.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:45	204.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:48	204.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:50	203.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:52	204.250,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:53	203.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:57	203.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:41:58	203.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:03	202.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:04	204.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:42:05	202.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:06	203.250,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:07	202.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:10	202.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:13	201.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:15	201.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:22	201.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:22	202.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:24	201.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:31	200.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:32	199.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:42:33	200.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:34	201.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:42:38	198.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:43:23	197.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:43:26	196.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:43:31	198.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:43:48	196.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido



28/02/2024 - 09:43:49	195.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:03	195.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:06	195.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:06	195.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:08	194.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:12	194.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:12	194.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:44:13	193.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:20	193.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:21	193.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:24	193.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:27	192.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:33	192.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:34	192.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:39	192.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:39	191.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:44	191.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:45	191.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:53	191.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:55	190.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:57	191.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:44:57	190.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:44:58	189.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:02	189.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:05	189.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:07	189.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:08	188.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:13	188.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido



28/02/2024 - 09:45:15	188.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:18	188.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:20	187.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:24	188.250,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:24	187.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:25	187.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:27	185.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:45:30	184.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:31	184.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:32	184.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:35	184.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:37	184.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:41	183.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:42	183.500,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:45	184.000,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:47	183.250,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:48	183.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:48	183.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:45:50	182.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:45:54	182.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:04	182.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:05	182.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:06	181.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:08	182.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:46:11	181.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:14	181.250,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:25	181.000,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:28	180.750,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido



28/02/2024 - 09:46:32	180.250,12	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:46:32	180.500,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:33	180.000,12	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:38	179.750,12	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:41	179.500,12	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:45	179.250,12	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:45	179.000,12	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:51	178.750,12	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:52	178.500,12	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:57	178.250,12	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:46:57	178.000,12	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:47:02	177.750,12	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:47:11	177.257,62	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:47:14	177.007,62	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:47:22	177.500,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:48:03	176.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:48:05	175.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:48:28	175.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:48:32	174.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:48:57	174.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:49:03	173.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:49:25	173.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:49:28	172.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:50:06	172.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:50:07	171.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:50:59	171.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:51:02	170.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:51:50	170.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:51:53	169.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:52:25	169.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido



28/02/2024 - 09:52:36	168.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:52:49	168.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:52:56	167.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:53:14	167.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:53:23	166.750,00	40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:53:42	166.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:53:48	175.000,00	27.100.598/0001-47 - DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:55:06	165.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:55:18	165.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:55:51	164.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:56:04	164.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:57:21	163.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:57:40	163.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:58:04	162.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:58:13	162.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 09:58:49	161.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 09:59:08	161.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:00:31	160.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:00:40	160.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:01:59	159.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:02:13	159.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:03:46	158.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:03:58	158.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:05:29	157.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:05:46	157.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:07:16	156.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:07:31	156.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:07:52	155.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:08:03	155.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:09:11	154.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:09:25	154.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:09:55	153.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:10:10	153.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:10:38	152.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:10:56	152.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido



28/02/2024 - 10:11:39	151.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:11:55	151.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:13:08	150.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:13:27	150.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:14:14	149.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:14:24	149.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:15:42	148.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:15:58	148.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:17:20	147.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:17:32	147.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:18:26	146.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:18:46	146.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:20:06	145.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:20:20	145.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:21:51	144.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:22:14	144.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:23:40	143.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:23:59	143.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:25:19	142.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:25:31	142.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:27:05	141.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:27:19	141.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:28:13	140.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:28:29	140.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido
28/02/2024 - 10:30:12	139.750,00	07.179.696/0001-04 - NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	Válido
28/02/2024 - 10:30:34	139.000,00	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	29/02/2024 - 08:51:59	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	CONTRATO PE009-2023 NOELMA.pdf
0001	29/02/2024 - 08:51:59	19.506.019/0001-32 - NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	nf_noelma.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
01/03/2024 - 12:10	--	--

Classificação Parcial



LOTE 0001 - MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	19.506.019/0001-32	Arrematante	139.000,00
2º	NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.179.696/0001-04	Classificado	139.750,00
3º	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	Classificado	166.750,00
4º	DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	Classificado	175.000,00
5º	COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	Classificado	209.000,00
6º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	215.241,25
7º	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	Classificado	215.263,48
8º	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	04.788.639/0001-34	Classificado	223.477,64

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
28/02/2024 - 09:31:07	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
28/02/2024 - 09:31:55	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
28/02/2024 - 09:31:56	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
28/02/2024 - 09:31:56	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 250,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
28/02/2024 - 09:32:05	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
28/02/2024 - 09:32:05	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
28/02/2024 - 10:29:22	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 140.750,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
28/02/2024 - 10:32:07	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 139.750,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
28/02/2024 - 10:32:34	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
28/02/2024 - 10:33:06	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA - ME com lance de R\$ 139.000,00.
28/02/2024 - 10:33:06	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
28/02/2024 - 10:33:32	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 28/02/2024 às 10:43.
28/02/2024 - 10:40:48	F. NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA	Negociação Item 0001: esse já é o nosso menor preço
28/02/2024 - 10:44:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/02/2024 às 10:54.
28/02/2024 - 10:56:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:55 do dia 29/02/2024.
28/02/2024 - 10:56:21	Sistema	Motivo: Como prevê o item 7.9, no caso de bens e serviços em geral, é indício de inexecução das propostas valores inferiores a 70% (setenta por cento) do valor orçado pela Administração. Portanto, solicito que a empresa NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA comprove a exequibilidade da proposta, podendo-se adotar, dentre outros, os seguintes procedimentos: a) apresentação de contratos mantidos com a Administração Pública ou com a iniciativa privada; b) apresentação de notas fiscais dos objetos adquiridos, conforme recomenda o item 7.10 do Edital
28/02/2024 - 10:58:18	Pregoeiro	Srs Licitantes! Voltarei amanhã às 12h para dar continuidade a este pregão eletrônico
29/02/2024 - 08:51:59	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
29/02/2024 - 12:08:26	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/02/2024 às 14:08.
29/02/2024 - 12:08:36	Pregoeiro	Solicito que a empresa NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA anexe ao sistema a Proposta Readequada e os documentos de habilitação juntamente com a Proposta Readequada dentro do tempo concedido
29/02/2024 - 12:31:28	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
29/02/2024 - 12:33:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
29/02/2024 - 12:58:30	Pregoeiro	Srs Licitantes! Voltarei amanhã às 12h para dar continuidade a este pregão eletrônico
01/03/2024 - 12:00:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/03/2024 - 12:00:54	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NOELMA DA CRUZ REIS DE SOUSA.
01/03/2024 - 12:00:59	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 01/03/2024 às 12:10.
01/03/2024 - 12:08:48	Sistema	O fornecedor NETGAMES PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0001.
05/03/2024 - 09:06:10	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
05/03/2024 - 09:45:37	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por José Luis Sousa.



João Batista Soares da Costa
Pregoeiro

José Luis Sousa
Autoridade Competente

Josiel da Silva Costa
Apoio

Sagyla Vieira da Silva
Apoio

